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for:

Step by step video
All the colors available

Video step by step
Colori disponibili

Video paso a paso
Colores disponibles

Schritt für Schritt-Video
Verfügbare Farben

Vidéo étape par étape
Coloris disponibles

mode d emploi
1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.

Découper le graphisme en miroir – placer le film avec le côté brillant (liner) 
vers le bas
Éliminer l’excès de matière
Placer le vêtement sur un tapis (coussin pour presse à chaud)
Repasser le vêtement pour éliminer l’humidité et les plis
Placer le graphisme sur le vêtement avec le côté brillant (liner) vers le haut 
et presser comme indiqué sur le tableau INFO
Éliminer le liner comme indiqué sur le tableau INFO
Attendre 12 heures avant de laver

'

verarbeitungshinweise
1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.

Das Motiv spiegelverkehrt ausschneiden – die Folie mit der glänzenden 
Seite (Liner) nach unten auflegen
Das überschüssige Material entfernen
Die Textilie auf eine kleine Matte (Kissen für Wärmepresse) legen
Die Textilie vorbügeln, um Feuchtigkeit und Falten zu entfernen
Das Motiv mit der glänzenden Seite (Liner) nach oben auf die Textilie legen 
und gemäß der INFO Tabelle pressen
Den Liner gemäß der INFO Tabelle entfernen
Vor dem ersten Waschen 12 Stunden warten

instrucciones de aplicacion
1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.

Cortar el diseño en espejo – Colocar la película con el lado brillante (liner) 
hacia abajo
Quitar el exceso de material
Colocar la prenda en una plancha
Precalentar la prenda para eliminar la humedad y las arrugas
Colocar el diseño sobre la prenda con el lado brillante (liner) hacia abajo y 
planchar siguiendo las indicaciones de la tabla de información
Quitar el liner siguiendo las indicaciones de la tabla de información
Esperar 12 horas antes del primer lavado

istruzioni di utilizzo
1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.

Tagliare la grafica speculare - posizionare il film con il lato lucido (liner) verso 
il basso
Spellicolare le parti in eccesso
Posizionare il capo su un tappetino (cuscino per termopressa)
Stirare il capo per rimuovere umidità e pieghe
Posizionare la grafica sopra il capo con il lato lucido (liner) verso l’alto e 
pressare come indicato nella tabella INFO
Rimuovere il liner come indicato nella tabella INFO
Attendere 12 ore prima del lavaggio

application instructions
1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

Mirror cut your design - Place the film with the shiny side (liner) facing down
Weed the excess material
Place the garment on a heat press mat
Preheat the garment to remove moisture and wrinkles
Place the design on the garment with the shiny side (liner) facing up and 
press according to the INFO chart
Remove the liner according to the INFO chart
Allow 12 hours before first washing

LINER

Heat press / Pressa a caldo / Prensa de calor
Wärmepresse / Presse à chaud  

LINER

Home iron / Ferro da stiro / Plancha / Bügeleisen / Fer à repasser

info

Do not dry clean
Non lavabile a secco
No lavar en seco
Nicht chemisch reinigen
Ne pas laver à sec

Inside out
Al rovescio
Al revés
Umgedreht waschen
Sur l’envers

Medium pressure
Pressione media
Presión media
Mittlerer Druck
Pression moyenne

High pressure
Pressione alta
Presión alta
Hoher Druck
Pression élevée 

3 dots
3 pallini
3 puntos
3 Punkte
3 points

Applies to cotton, synthetic and mixed fabrics
Applicabile su cotone, tessuti sintetici e misti
Se aplica sobre algodón, tejidos sintéticos y mixtos
Geeignet für Baumwolle, Synthetik- und Mischgewebe
Applicable sur coton, tissus synthétiques et mélangés

Dryer: delicate program
Asciugatrice: programma delicati
Secadora: programa delicado
Trockner: Schontrockengang
Sèche-linge: programme délicat

40°C

145°C
295°F12’’ Semi-hot - wait 6/7 seconds

Semi-caldo - attendere 6/7 secondi
Semi-caliente - esperar 6/7 segundos
Halbwarm - 6/7 Sekunden warten 
Semi-chaud - attendre 6/7 secondes

Semi-hot - wait 6/7 seconds
Semi-caldo - attendere 6/7 secondi
Semi-caliente - esperar 6/7 segundos
Halbwarm - 6/7 Sekunden warten 
Semi-chaud - attendre 6/7 secondes

20’’

GLOW IN THE DARK is a photoluminescent heat transfer vinyl 
created to bring designs to life in the dark!

GLOW IN THE DARK è un termoadesivo composto da una lamina 
di materiale fotoluminescente che si illumina al buio!

GLOW IN THE DARK es un vinilo textil fotoluminiscente creado 
para dar vida a los diseños en la oscuridad!

GLOW IN THE DARK ist eine Textilfolie aus lumineszierendem 
Material, das im Dunkeln leuchtet!

GLOW IN THE DARK est un transfert vinyl à chaud composé d’une 
pellicule photoluminescente qui brille dans le noir !

GLOW IN THE DARK


